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1. Krajské soutéze dospélych
Vysledky 19. a 20. kola soutézi muzi a odehranych utkani divize Zen byly schvaleny.

Vitézem divize Zen se stalo druzstvo SKST Hodonin D.
Gratulujeme a ptejeme uspesné zvladnuti kvalifikace o 2. ligu zen.

Nedostatky:
Sokol Rebesovice A — pozdni zaslani fotografie z utkani 19. kola divize muzd. Dale viz pokuty.

K utkanim dohravky 10. kola a dale k utkanim 14. a 15. kola divize Zen se nedostavilo druzstvo
KST Prace. Oznameni soupeii a STK zaslalo den pted utkanim, takze bylo mozno dohodnout
posuny utkani na zavére¢ném turnaji. Druzstvo KST Prace se v souladu s &l. 334.01 SR trest4
ztratou bodi celého utkani a poradkovou pokutou. Dale viz pokuty.

2. Informace k dalSimu prabéhu soutézi
Terminy play-off (dle umisténi po zakladni ¢asti dvojice 1-4, 2-3)
5.4.2025 17:00 1. utkani semifinale
6.4.2025 10:00 2. utkani semifinale
Do 20:00 dne 28.3.2025 nahlasi druzstva:
- odstoupeni z play- off
- Iépe umisténa druzZstva z dvojice soupeiti vybér domaciho prostiedi pro 1. nebo 2. utkani
26.4.2025 17:00 1. utkani finale
27.4.2025 10:00 2. utkani finale
Do 20:00 dne 11.4. nahlasi druZstva:
- odstoupeni z play- off
- 1épe umisténa druzstva z dvojice soupeti vybér domaciho prostiedi pro 1. nebo 2. utkani

Po dohodé obou soupeit 1ze nahlasit zménu terminu (pfedehravku, nikoli odklad) tak, ze zména
musi byt nahlaSena a potvrzena obéma druzstvy nejméné 48 hodin pfed novym zacatkem utkani.

Kvalifikace o ucast v KS 2. tfidy — termin 3. - 4.5.2025 (dle poctu pfihlaSenych druzstev 1 nebo
2 denni kvalifikace), herna MS Brno, Vojtova 12B.

Okresni svazy zaslou zavaznou piihlasku pfimo postupujicich druzstev (zpravidla vitézi OP) a
1 ucastnika kvalifikace (z 2.-4. mist nejvyssSich okresnich soutézi) do 15.4.2025 e-mailem na
adresu stk@kamp.cz. Poté bude vydan rozpis kvalifikace.

Piipadné kvalifikace o postup z KS1 do divize a zKS2 do KS1 se uskutecni po skonceni
kvalifikace o 3. ligu muzt (konci 11.5.2025).

Kvalifikace o postup do divize by se ucastnili porazeni finalisté obou skupin KS1, kvalifikace na
2 uplna utkani (18 zapast), v terminech 17. ¢i 18.5. a 24. ¢i1 25.5.2025.

Kvalifikace o postup do KS1 by se ucastnili porazeni finalisté tii skupin KS2, potadatel
kvalifikace bude druzstvo s nejlepSim pomérem pocet ziskanych bodl/ pocet utkani v zakladni
¢asti, v terminech 17. ¢i 18.5. nebo 24. ¢i 25.5.2025 dle moznosti poradatele.
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3. Pokuty

Sokol Rebesovice A — nezaslani fotografie z utkani ve stanovené lhuté — 1. piipad

Splatnost 2.4.2025

KST Prace — 3X nenastoupeni k utkani divize zen — 1. pfipad

Splatnost 2.4.2025

4. Akce JImSST a v kraji

21.-23.3.2024
22.3.2025
23.3.2025
23.3.2025
29.3.2025
30.3.2025
5.-6.4.2025
12.4.2025
12.4.2025
13.4.2025
13.4.2025
26.-27.4.2025
26.4.2025
26.4.2025
27.4.2025
1.5.2025
8.5.2025
10./11.5.2025

Pavel Halas
STK JmSST

MCR dospéli

12. kolo krajskych soutézi

BTM JmSST kategorie U1l

KP mladeze kategorie U17

BTM JmSST — vSechny kategorie
BTM CR kategorie Ul1

Play-off krajskych soutézi — semifinale
BTM JmSST kategorie U13

BTM JmSST kategorie U17-21
BTM JmSST kategorie U1l

BTM JmSST kategorie U15
Play-off krajskych soutézi — finale
7T kategorie Ul1

ZT kategorie U15

ZT kategorie U13

KP druzstev kategorie U15

KP druzstev kategorie U19

2. utkani kvalifikace o 3. ligu muzi

Libor Svoboda
KM JmSST

Prostéejov

Réjecko
Brno
Hustopece
Valtice

Mikul¢ice
Vracov
Vracov
Mikuléice

Rajecko
Straznice
Rajecko
Lanzhot
Lanzhot

100 K¢

900 K¢

porazeny finalista PO

Richard Brhel

piedseda JmSST
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